P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.690.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Dispensar, a partir de 13 de junho de 2000, o servidor Adriano Ferraz
dos Santos, Registro n° 4.188, do cargo de Auxiliar de Enfermagem. Nível “3A",
C.L.T., lotado no Setor de Enfermagem, Departamento de Unidades Básicas de
Saúde, da Secretaria de^.Satide desta- Piefeitofa—Municipal, conforme pedido
formulado em requerimento protocolizado sob o n° 3.T80/G0,^o qual foi
uDeferido’’pelo Sr. Prefeito^Vli^icipal.

Registre-se e cumpra-se. ^

P.M. de Lorena, 2^ iunhode2000.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de Legislação da
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação